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Tampereen kaupungin ja Turun kaupungin 

yhteistyösopimus: digitaaliset palvelut elinkeinoelämälle 

 
 

1.1 Sopijapuolet 

Tämä sopimus on tehty seuraavien Sopijapuolten välille:  

 

Tampereen kaupunki (Y-tunnus 0211675-2) 

Elinvoiman palvelualue 

Elinkeino- ja innovaatiopolitiikka 

PL 487 

33101 TAMPERE 

 

Sopimusyhteyshenkilö: 

Irene Vekkeli, elinkeino- ja innovaatiojohtaja 

puh. 050 539 2943 

sähköposti: irene.vekkeli@tampere.fi  

 

Käytännön asiat: 

Elina Wallin, palvelujohtaja 

puh. 041 730 2919 

sähköposti: elina.wallin@tampere.fi 

 

Vesa-Matti Ruottinen, kehittämispäällikkö 

puh. 041 730 9258 

sähköposti: vesa-matti.ruottinen@tampere.fi 

 

 

Turun kaupunki (Y-tunnus 0204819-8) 

PL 355,  

20101 TURKU 

 

Sopimusyhteyshenkilö: 

Vesa Palander, elinvoimajohtaja 

puh. 044 907 4083 

sähköposti: vesa.palander@turku.fi 

 

Käytännön asiat: 

Anna Kivinen, innovaatiojohtaja 

puh. 040 652 9765 

sähköposti: anna.kivinen@turku.fi  

 

Kumpikin sopijapuoli nimeää yhteyshenkilön, jonka tehtävänä on seurata 

ja valvoa sopimuksen toteutumista ja tiedottaa sopimuksen 
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toteutumiseen liittyvistä asioista. Yhteyshenkilöllä ei ole oikeutta muuttaa 

sopimusta. Sopijapuolen on viivytyksettä ilmoitettava kirjallisesti yhteyshenkilön 

vaihtumisesta toisen sopijapuolen yhteyshenkilölle. Yhteyshenkilön vaihtumisessa 

ei ole kyse sopimuksen muutoksesta. 

 

1.2 Sopimuksen voimassaolo 

Tämä sopimus tulee voimaan, kun molemmat Sopijapuolet ovat sen 

allekirjoittaneet, ja se on voimassa 31.12.2028 saakka, elleivät Sopijapuolet 

yhteisesti toisin sovi tai yhteistyötä päätetä ennen tätä ajankohtaa. Mikäli 

yhteistyö päättyy ennen mainittua määräaikaa, katsotaan sopimus päättyneeksi, 

kun Sopijapuolet ovat kirjallisesti todenneet yhteistyön päättyneen.  

 

1.3 Yhteistyön kohde ja kuvaus 

Tämä sopimus koskee Tampereen kaupungin (jäljempänä ”Tampere”) ja Turun 

kaupungin (jäljempänä ”Turku”) välistä yhteistyötä digitaaliset palvelut 

elinkeinoelämälle.   

 

Tampereen ja Turun kaupungit käynnistävät yhteistyön, jonka tavoitteena on 

kehittää ja toteuttaa skaalattava sekä modulaarinen digitaalisten palvelujen 

konsepti elinkeinoelämän tueksi. Lisäksi toteutetaan hyvien käytäntöjen 

tiedonvaihtoa innovaatio- ja elinkeinopolitiikan teemoissa. Yhteistyön perustana 

on molempien kaupunkien osaamisen, tietopohjan ja kehittämisresurssien 

yhdistäminen sekä hyvien käytäntöjen jakaminen. 

 

Tavoitteena on rakentaa yhteinen toimintamalli, joka tukee yritysten kasvua, 

kansainvälistymistä ja elinvoimaa sekä vahvistaa paikallisia ja kansallisia 

palvelukokonaisuuksia. Samalla edistetään tiedolla johtamista, yrityslähtöisten 

palvelupolkujen rakentamista ja uusien teknologioiden, kuten tekoälyn sekä IoT- ja 

XR-ratkaisujen, hyödyntämistä. 

 

Yhteistyö pohjautuu aiempaan kehittämistyöhön, jota Turussa ja Tampereella on 

tehty. Yhteistyön tavoitteena on näyttäytyä myös kansallisena edelläkävijänä ja 

ottaa huomioon aiemmat kansalliset hankkeet, kuten Aurora AI -ohjelma.  

 

Kokonaistavoiteena on luoda kaupunkivetoinen malli, joka tukee koko Suomen 

elinvoiman kehittämistä ja toimii esimerkkinä myös eurooppalaisella tasolla. 

 

Sopijaosapuolet saavat osallistaa Business Turkua (Y-tunnus: 2322323-1) ja 

Business Tamperetta (Y-tunnus: 2252888-5) tietojen ja datan jakamiseen tämän 

sopimuksen mukaisten tarkoitusten toteuttamiseen. Edellytyksenä on, Sopijapuoli 

vastaa siitä, että tällainen osallistettu taho noudattaa omalta osaltaan tämän 

sopimuksen mukaisia velvoitteita. 
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Tämä sopimus perustuu Turun kaupungin osalta X:n päätökseen pp.kk.20VV § xx ja 

Tampereen kaupungin osalta X:n päätökseen pp.kk.20VV § xx. 

 

1.4 Sopijapuolten velvoitteet ja sopimuksen soveltamisala 

 

Sopijapuolet, Tampere ja Turku, sitoutuvat pitkäjänteiseen yhteistyöhön 

digitaalisten elinvoimapalvelujen kehittämiseksi. Sopijapuolet vastaavat omalta 

osaltaan kehitystyön resursoinnista, asiantuntijapanoksista, rahoituksesta ja 

yhteisten tavoitteiden edistämisestä. Sopimus kattaa yhteistyön yleiset 

periaatteet, yhteisen valmistelun ja toteutuksen sekä parhaiden käytäntöjen 

jakamisen. 

 

Sopimuksen mukainen yhteistyö sisältää erityisesti yritysdata-avaruuden 

määrittelyä, yritysten klusterointiin ja älykkääseen palveluohjaukseen liittyvää 

kehittämistä sekä uusien teknologioiden hyödyntämistä elinkeinopalvelujen 

vahvistamisessa. Lisäksi sopimus sisältää tiedonjakoa elinkeino- ja 

innovaatiopolitiikan teemoissa.  

 

Toiminta perustuu yhteiskehittämiseen, kuitenkin niin, että tekniset toteutukset 

tehdään kummankin kaupungin omilla tietoalustoilla. Näin varmistetaan 

paikallisten lähtökohtien huomiointi ja tekninen riippumattomuus toisen alustasta. 

Lopputuloksena luodaan yhteentoimiva ja kansallisesti skaalautuva kokonaisuus. 

Tekniset toteutukset perustuvat samaan tekniseen arkkitehtuuriin, jonka 

”moduuleja” voidaan skaalata paikallisesti kummankin kaupungin käyttöön, ja 

tulevaisuudessa myös muiden kaupunkien käyttöön.  

 

Sopijapuolet sitoutuvat myös yhteisten ulkoisen rahoituksen valmisteluun ja 

hakemiseen, mikäli tällaisia tilaisuuksia ilmenee ja tehdään päätös, että yhdessä 

lähdetään edistämään rahoitushakua. Tällä pyritään yhdessä takaamaan resursseja 

teeman vahvistamiseksi sekä uusien innovatiivisten ratkaisujen toteuttamiseksi. 

 

Yhteistyötä seuraamaan ja tukemaan perustetaan yhteinen ohjausryhmä, joka 

vastaa strategisesta suunnasta, tavoitteiden seurannasta ja toimenpiteiden 

yhteensovittamisesta. Ohjausryhmän kokoonpanosta sovitaan tarkemmin 

sopimuskaudella. 

 

1.5 Datan käsittelyyn, luovuttamiseen, jakamiseen ja omistajuuteen 

liittyvät vastuut sekä tietosuoja ja tietoturva 
 

1.5.1 Datan määritelmät, kuvaukset ja omistajuus 

 

Jaettava data: Jaettava data voi sisältää  

• Teemoihin liittyviä selvityksiä ja raportteja 

• Sopijapuolten omistamien sovellusten tietoja, teknisiä kuvauksia ja 

lähdekoodia (esim. yritysklusterointi tai älykäs palveluohjaus) 
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• Sopijapuolten omistamaa aikaan ja paikkaan sidottua tietoa, esim. IoT-alustan 

tieto 

• Dokumentoitua tai hiljaista tietoa toimintatavoista ja käytännöistä 

 

Data ei voi myöskään sisältää sellaisia järjestelmien tietoja, joiden jakamisesta 

aiheutuu Sopijapuolelle lisäkustannuksia, esimerkiksi lisenssikustannuksia, tai 

jonka jakaminen on Sopijapuolen ja kolmannen välisessä sopimuksessa kielletty. 

Tällaisia voivat olla esimerkiksi CRM- ja SAP-järjestelmien tiedot.  

 

Turku ei vastaa datan paikkansapitävyydestä tai sopivuudesta toteutusten 

tarkoitukseen eikä sen pohjalta Tampereen tekemien päätelmien, toimenpiteiden 

tai päätösten seurauksista, jotka ovat Tampereen vastuulla. 

 

Tampere ei vastaa datan paikkansapitävyydestä tai sopivuudesta toteutusten 

tarkoitukseen eikä sen pohjalta Turun tekemien päätelmien, toimenpiteiden tai 

päätösten seurauksista, jotka ovat Turun vastuulla. 

 

1.5.2 Datan käsittely, omistajuus ja tietosuoja 

Yhteistyössä määritellään yhteisesti, mitä yritysdata tarkoittaa ja miten sitä 

voidaan hyödyntää elinvoimapalvelujen kehittämisessä. Yhteinen määrittely 

käsittää tietosisällöt, käsittelyperiaatteet ja tietojen hyödyntämisen tavat. 

Varsinaiset toteutukset ja tekniset ratkaisut tehdään kummankin kaupungin omilla 

tietoalustoilla. Yhteisellä määrittelyllä, mutta kuitenkin omilla toteutuksilla 

varmistetaan paikallinen joustavuus ja skaalautuvuus. 

 

Yritysdata voi sisältää esimerkiksi Y-tunnuspohjaista tietoa yrityksistä, niiden 

palvelutarpeista, elinkaaren vaiheista ja muista elinvoiman kannalta keskeisistä 

muuttujista.  

 

Dataa (mukaan lukien sovellusten lähdekoodit) voidaan luovuttaa ja jakaa vain 

sopijapuolten välillä. Mikäli toisen Sopijapuolen dataa on tarve jakaa kolmansien 

Sopijapuolien kanssa, siitä on sovittava kirjallisesti. Datan käsittely ja jakaminen 

tapahtuvat tietoturvallisesti. 

 

Tietosuoja, vastuullisuus ja eettisyys ovat keskeisiä yhteistyön periaatteita. Datan 

käsittelyyn liittyvät riskit arvioidaan. 

 

1.5.3 Datan käsittely, luovuttaminen ja jakaminen 

Sopijapuolet eivät saa jakaa, luovuttaa tai muuten saattaa käyttöön yhteistyön 

perusteella syntyneitä tai toisen Sopijapuolen luovuttamia aineistoja tai tuotoksia 

ulkopuolisten käyttöön ilman Tampereen ja Turun välistä nimenomaista kirjallista 

sopimusta.  

 

Teknisten toteutusten, kuten tekoälymallien ja analyysien, toteutuksessa 

voidaan käyttää ulkopuolisia palveluntarjoajia, kuitenkin niin että toinen 

Sopijapuoli on tietoinen asiasta, eikä se riko omistusoikeuksien ehtoja. 
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Ulkopuolisen palveluntarjoajan palvelun hankkinut tai tilannut Sopijapuoli vastaa 

sen kustannuksista, ellei erikseen kirjallisesti ja nimenomaisesti toisin sovita. Tästä 

poikkeuksena voivat olla esimerkiksi yhteishankinnat, joissa yhteistä tekemistä 

tiivistetään yhteisen palveluntuottajan hankinnalla.  

 

Sopijapuoli vastaa käyttämänsä alihankkijan osuudesta kuten omastaan sekä 

vastaa siitä, että alihankkija noudattaa omalta osaltaan tämän sopimuksen 

mukaisia velvoitteita. 

 

Sopijapuolet pidättäytyvät kaikista toimenpiteistä, joilla pyritään toisen 

Sopijapuolen rekisterinpidossa olleiden anonymisoitujen henkilötietojen osalta 

rekisteröityjen henkilöllisyyden selvittämiseen. 

 

1.5.4 Sopimuskauden päättymisen jälkeinen datan käyttö 

Sopimuskauden päättyessä sovitaan erikseen siitä, miten yhteistyön aikana 

tuotettua dataa voidaan hyödyntää jatkossa. Lähtökohtaisesti dataa voidaan 

käyttää vain niihin tarkoituksiin, jotka on tässä sopimuksessa määritelty. Jos dataa 

halutaan käyttää muuhun tarkoitukseen, siitä on sovittava kirjallisesti molempien 

Sopijapuolten kesken. 

 

Tietosuoja ja tietoturva on varmistettava myös sopimuskauden päättymisen 

jälkeen. Tämä voi tarkoittaa esimerkiksi datan poistamista tai siirtämistä sovitulla 

tavalla. Sopijapuolet voivat sopia myös jatkokehitystarpeiden ja uusien 

käyttötarkoitusten käsittelystä ohjausryhmän puitteissa. 

 

1.5.5 Immateriaalioikeudet 

Sopijapuolet tunnistavat, että kummallakin kaupungilla on olemassa olevia 

ratkaisuja, ohjelmistoja ja järjestelmiä, jotka ovat syntyneet aiempien hankkeiden 

ja kehitystyön tuloksena. Näiden olemassa olevien toteutusten omistusoikeudet 

säilyvät niillä tahoilla, joilla ne ovat tällä hetkellä. 

Mikäli tällaisia olemassa olevia toteutuksia tai niiden osia, kuten koodipohjaa, 

jaetaan yhteistyön yhteydessä toisen Sopijapuolen käyttöön, syntyy toiselle 

Sopijapuolelle käyttöoikeus jaettuun materiaaliin siinä laajuudessa kuin se on 

yhteistyön toteuttamiseksi tarpeellista. Käyttöoikeuteen sisältyy oikeus muokata 

materiaalia tämän sopimuksen käyttötarkoituksen tarkoittamassa laajuudessa. 

Käyttöoikeus on voimassa tämän sopimuksen voimassa olon ajan.  Käyttöoikeus 

voidaan edelleen luovuttaa alihankkijalle tämän sopimuksen mukaisen toiminnan 

toteuttamiseksi. Alihankkijalle ei saa kuitenkaan syntyä pysyvää käyttöoikeutta 

tällaisessa tilanteessa. Käyttöoikeus ei kuitenkaan siirrä omistajuutta, ellei siitä ole 

erikseen kirjallisesti sovittu. 

Yhteistyön aikana syntyvien uusien yhteisten toteutusten, kuten 

ohjelmistokomponenttien, tietomallien tai palvelukonseptien, 

omistusoikeudet ovat lähtökohtaisesti jaettuja, ellei toisin kirjallisesti 
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sovita. Tarvittaessa Sopijapuolet voivat sopia immateriaalioikeuksista myös 

poikkeavasti ja erikseen kirjallisesti, esimerkiksi määrittelemällä yksittäisen 

ratkaisun omistajuuden tai käyttöoikeuden yksinomaiseksi. 

 

1.5.6 Tietosuoja ja tietoturva 

• Sopimuksessa käsiteltävä data on anonymisoitua ja aggregoitua, eikä se sisällä 

tunnistettavia henkilötietoja. 

• Kaikki tietojenkäsittely tapahtuu voimassa olevan lainsäädännön, erityisesti 

tietosuojalainsäädännön ja hyvän tietoturvakäytännön mukaisesti. 

• Sopijapuolet varmistavat, että niiden omat järjestelmät, prosessit ja henkilöstö 

noudattavat sopimuksen tietoturva- ja tietosuojavaatimuksia. Datan jakamisen 

tapahtuessa integraatioalustan tai vastaavan kautta, on sopijapuolen vastuulla 

huolehtia oman osuutensa tietoturvallisesta toteutuksesta yhteisesti sovittuun 

rajapintaan saakka. 

• Sopimuksen ja sen nojalla jaettavien tietojen julkisuutta säätelee laki 

viranomaisten toiminnan julkisuudesta (621/1999) 

 

1.6 Vahingonkorvaus 
Sopijapuolella on oikeus saada vahingonkorvausta toisen Sopijapuolen 

sopimusrikkomuksesta aiheutuneesta välittömästä vahingosta. 

Vahingonkorvausvelvollisuutta toiselle Sopijapuolelle ei ole välillisestä tai 

epäsuorasta vahingosta. Sopijapuolen korvausvastuu on enintään 10 000 euroa.  

 

Tämän luvun mukaisia vastuunrajoituksia ei sovelleta, jos toinen Sopijapuoli on 

aiheuttanut vahingon tahallisesti tai törkeällä tuottamuksella, rikkonut 

salassapitovelvoitetta tai loukannut immateriaalioikeuksia. 

 

1.7 Sopimuksen siirtäminen, muuttaminen ja ilmoitusvelvollisuus 
Sopijapuolella on oikeus siirtää tämä sopimus sellaiselle kolmannelle 

Sopijapuolelle, jolle Sopijapuolen tehtävät siirtyvät kokonaan tai osittain. 

 

Sopimusmuutokset on tehtävä kirjallisesti ja allekirjoitettava. 

 

Sopijapuolen tulee ilmoittaa viipymättä kirjallisesti toiselle Sopijapuolelle asioista, joilla on 

sopimussuhteen tai sopimuksen täyttämisen kannalta olennaista merkitystä. 

 

1.8 Erimielisyyksien ratkaiseminen ja sopimuksessa sovellettava 

lainsäädäntö 
 

Mahdolliset sopimuserimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan 

neuvottelemalla. Mikäli neuvottelut eivät johda Sopijapuolia tyydyttävään 

lopputulokseen, ratkaistaan erimielisyydet ensimmäisenä oikeusasteena 

Pirkanmaan käräjäoikeudessa. 
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Tähän sopimukseen ja sen tulkintaan sovelletaan Suomen lakia, ei kuitenkaan sen 

kansainvälistä lainvalintaa koskevia säännöksiä. 

 

1.9 Sopimuksen allekirjoitus 
Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti, ja molemmat Sopijapuolet saavat siitä 

samansisältöisen kappaleen. 

 

Turun kaupunki  Tampereen kaupunki  
 

 

Vesa Palander 

elinvoimajohtaja 

 

 

 

Pekka Salmi 

elinvoiman palvelualueen johtaja 

 

 

 




